REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC

N/ A ¥/ Prot. Pogradec, mé /4 OF 2026
Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim dhe miratim
KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar znj Kryetare,

Bashkegjitur po ju dergojme per shqyrtim dhe miratim Projekt Vendimin per:

PER NJE RISHPERNDARJE NE VKB NR 128 DT 22.12.2025, “ MIRATIMIN DHE DETAJIMIN E
BUXHETIT TE BASHKISE POGRADEC PER VITIN 2026"

- Me respekt,

KRYETARI

Nr. i ’rflqﬁve A4 € relacioni shoqe;‘iés

Nr. i i fletéve & dokuinenteve qé &hoqeloﬁ‘le fnogekt vendfnm:
i \_, ? /

Bulevardi “Rreshit Collahu™. Lagja: Nr.2. Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC

Be, . Prot.

PROJEKT-VENDIM

Pogradec, mé

NR.  DATE . .2026

PER NJE RISHPERNDARJE Nii VKB NR 128 DT 22.12.2025

. 2026

“ MIRATIMIN DHE DETAJIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE POGRADEC PR VITIN 2026",

N& mbéshtetje & ligjit nr. 139/2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore" i ndryshuar; Ligjit nr. 68/2017 "Pér
financat e vetéqgeverisjes vendore" i ndryshuar, Ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008, "Per menaxhimin e sistemit
buxhetor te Republikes te Shgiperise™, i ndryshuar, Udhezimit te Ministrise se Financave nr. 2, date
14.01.2026 . "Per zbatimin e buxhetit 2026, VKB 128 dt 22.12.2025 “Miratimin dhe detajimin e buxhetit t&

Rashkisé Pogradec pér vitin 2026 " K&shilli Bashkiak :
VENDOSI:

2. Té miratojé rishpéndarjen ¢ fondeve si mé poshté:
Pakesohet

i ! iy
' Enti | Ministria Kodi | Emer Llogaria Kodi D;(')’z"ﬁl Kodi
Qeverisje | Linjes fnstitucion | Institucionit | Kapitull | Programi | Ekonomike | Deg.Thesarit Projektit | Emertimi i Projektit
‘ 1360433 | Ura e Zémces
Kryqezimi Proptisht,
I ) j 4‘ - ) 3,000,000 Bishnice
136 00 2136001 | BASHKIA 0l 01110 2310000 1529

Bulevardi “Rreshit Collaku”™, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com



Shtohet

o 5 . — e of
Enti | Ministria Kodi | Emer Llogaria Kodi 20i6:‘- ; “Kodi 5 r
Qeverisie | Linjes | stitucion | Institucionit | Kapitull | Programi | Ekonomike | Deg.Thesarit "-.'fPfojBk;_it,..f'EmertimiiProjcktit
| i Blerje Makine
i | 3,000,000 vijezimi per
i, 136 00 L_2 136005 NMIPP 01 06260 2310000 1529 sinjalistiken rrugore

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Menaxhimit Financiar, Ndermarrja e
Mirembajtjes se Infrasiruktures dhe Puneve Publike te Bashkise Pogradec.

3. Ky Vendim hyn ne fugi 10 dite mbas shpalljes.

KRYETAR

Manjola KAMOLLI



Nr. ( L/Prot.

Té nderuar!

REPUBLIKA E SHQIPERISH

BASHKIA POGRADEC

RELACION

Pogradec, mé /3 .0¢ 2026

Ky Projekt Vendimi i dorézuar prené Késhillit Bashkiak Pogradec ka t& béjé me rishpérndarjen ¢
fondeve pér blerjen e makings pér vijézimin e sinjalistikés rrugore. Fondet do té rishpérndahen si

mé poshté:

Pakesohet
. 1 Debiti :
Enti | Ministria Kodi | Emer Llogaria Kodi 260216: Kodi
Qeverisje | Linjes Institucion | Institucionit | Kapitull | Programi | Ekonomike | Deg.Thesarit Projektit | Emertimi i Projektit
1360433 | Ura e Zémgés
Kryqezimi Proptisht,
3.000.000 Bishnice
136 00 2136001 | BASHKIA 0l 01110 2310000 1529 inm
Shtohet
Enti | Ministria Kodi | Emer Llogaria Kodi D;{?zlél Kodi
Qeverisje | Linjes Institucion | Institucionit | Kapitull [ Programi | Ekonomike | Deg Thesarit Projektit | Emertimi i Projektit
Blerje Makine
3,000,000 vijezimi per
136 00 2136003 NMIPP 01 06260 2310000 1529 sinjalistiken rrugore
Ju Faleminderit,
Konceptoi: Irsa Karapanca KRYETAR
.
Miratoi:  Alma Kanind Y XHAK 1
Konfirmoi: Dritan Babasu 4
e 7

Bulevardi “Rireghit ¢«

N2 Tel: 4355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com



